魏县工业企业服务中心
关于2019年河北省县域特色产业集群振兴发展项目（特色产业检验检测服务）资金支持企业名单的公示

根据河北省工业和信息化厅《关于拨付2019年河北省县域特色产业集群振兴发展项目资金有关事项的通知》冀工信民经函﹝2019﹞872号。资金由县级工业和信息化主管部门针对本区域省级重点支持的产业集群实际情况，以企业申报补助时间的先后，按照“先到先得”的原则，对产业集群内生产企业和配套企业购买检验检测服务发生的费用进行补助(用于企业提高产品质量和技术创新方面的检验检测费用补助)，补助比例在发票金额的20％-40％范围内，由县级工业和信息化主管部门研究确定，单个集群内补助企业执行统一比例。资金主要用于补助2018年以来，企业购买检验检测服务发生的费用，可延续补助到2019年底。
根据以上省工信厅文件精神，通过企业自愿申报，经研究拟定：河北陆星轮毂制造有限公司、河北沃茵环保科技有限公司、河北艾斯特瑞亚科技有限公司和陆星航天河北专用汽车有限公司等4家企业用于提高产品质量和技术创新方面的检验检测费用给与资金补助支持，现将有关情况进行公示，请社会各界对企业及真实性进行监督。有关意见、建议请与2020年8月31日15:00前以书面形式告知我单位。

联系电话：0310-3516091

魏县工业企业服务中心（代章）
2020年8月12日